

## Tataki Boeuf Poivre 200gr

Réf : 11809

Fournisseur : LMC GOURMET

Conditionnement	Carton de 10 pièces	Carton de 2.000 kg
-----------------	---------------------	--------------------

Liste des ingrédients	100gr de produit fini sont préparés avec 102gr de viande de boeuf (origine UE) ; 1.5gr dépicés poivre épices (dont poivre 0.69g), sel de mer, condiments, miel de fleurs ; sel ; correcteur d'acidité : citrate de sodium (E331) ; conservateur : acétates de sodium (E262) ; extrait d'épice ; antioxydant : ascorbate de sodium (E301) ; dextrose.
Informations complémentaires	Transformé en France
Allergènes	Absence d'allergènes / Présences éventuelles : gluten, lait, oeufs, céleri, moutarde, soja

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Temps de décongélation	12h entre 0°C et 4°C
Durée de vie estimée après décongélation	48h entre 0°C et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre	A consommer froid en fine tranche ou tiède.

### Valeurs nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 517	Énergie (kcal) : 124	Fibres alimentaires (g) : 0.00
Glucides (g) : 0.6	Dont en sucres (g) : 0.50	Protéines (g) : 2.20
Matières grasses (g) : 3.50	Dont en acides gras saturés (g) : 1.60	Sel (g) : 1.30